

**Do Zainteresowanych**

Wrocław, dnia 31.07.2026 r.

WZP-DZ.271.1.39.2026

ZP/PN/41/2026/WKE/2451

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

**„Dostawa energii elektrycznej dla jednostek organizacyjnych
Gminy Wrocław i innych podmiotów posiadających instalację
wytwórczą w okresie od 1 stycznia 2027 r. do 31 grudnia
2027 r.”, znak postępowania ZP/PN/41/2026/WKE**

Pytanie nr 1

Odpowiedź na zapytania do SWZ z dnia 29.07.2026, pytanie nr 5.

We wskazanej odpowiedzi, Zamawiający modyfikuje §7 ust. 2 Wzoru Umowy, który nie budził zastrzeżeń Wykonawcy.

W dalej części odpowiedzi, Zamawiający odnosi się do §2 ust. 8 Wzoru Umowy, wskazując jego „błędne odniesienie do ceny energii kupowanej” oraz wskazuje, że „§2 ust. 8 Wzoru Umowy zostaje zmieniony, nie zostanie usunięty” lecz Zamawiający nie dokonuje modyfikacji treści przywołanego punktu.

W związku z powyższym, ponownie wnoszę o ujednolicenie zapisów SWZ oraz o umieszczenie poprawionego, ujednoliconego Wzoru Umowy w dokumentacji postępowania.

Odpowiedź nr 1.

Zamawiający przychyliła się do wniosku Wykonawcy i zmienia brzmienie odpowiedzi na pytanie nr 5 z dnia 29.07.2026 r.

Prawidłowa odpowiedź nr 5 :

Par. 2, ust. 8 Wzoru Umowy przyjmuje treść:

Wykonawca na podstawie Umowy zobowiązuje się do odkupu od Zamawiającego energii elektrycznej wytworzonej w instalacjach wytwórczych Zamawiającego dla wszystkich PPE wymienionych w Załączniku nr 2 za cenę określoną w § 7 ust. 2 w okresie od dnia 1 stycznia 2027 r. do 31 grudnia 2027 r.

Zamawiający w pierwotnym zapisie w §2 ust. 8 Wzoru Umowy nie określił ceny umowy odsprzedaży, lecz stworzył błędne odniesienie do ceny energii kupowanej (§6 ust. 1) zamiast do energii sprzedawanej (§7 ust. 2) . Zatem postanowienia tego punktu nie mogą być rozbieżne z postanowieniami Opisu Przedmiotu Zamówienia (zał. 9 do SWZ), a także z §7 Wzoru Umowy. §2 ust. 8 Wzoru Umowy, który zostaje zmieniony, nie zostanie usunięty.

Treść umowy zawartej z wybranymi Wykonawcami w niniejszym postępowaniu zostanie ujednolicona i będzie uwzględniać wszystkie zmiany zawarte w odpowiedziach na pytania do SWZ.

Niniejsze pismo staje się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Z up. Prezydenta
p.o. dyrektora
Wydziału Zamówień Publicznych
Tomasz Kaźmierczak